CURSO: 2017-2018
PROGRAMA ERASMUS-GRADO

LOS ESTUDIANTES SON RESPONSABLES DE VERIFICAR LA OFERTA DE ASIGNATURAS Y LOS REQUISITOS ACADEMICOS Y LINGUISTICOS DE CAD/
UNIVERSIDAD DE DESTINO A TRAVES DE SU PAGINA WEB Y DE CUMPLIRLOS EN EL MOMENTO DE SOLICITAR LA PLAZA
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UNA VEZ ADJUDICADA LA UNIVERSIDAD DE DESTINO, LOS ALUMNOS SOLO PODRAN ESCOGER ASIGNATURAS DE LA FACULTAD/CAMPUS
ASOCIADOS AL CONVENIO, EXCEPTO EN AQUELLOS CASOS EN QUE LA UNIVERSIDAD DE DESTINO ASi LO AUTORICE

COORD. UC: GONZALEZ RODRIGUEZ, INES

CODIGO UNIV.

CODIGO
AREA

CODIGO
TITULACION

PLAZAS

MESES

IDIOMA

NIVEL IDIOMA
CERTIFICADO

NIVEL IDIOMA
RECOMENDADO

OBSERV.

D ULMO1

D MUNCHENO6

A LINZO1

A SALZBURO1

S| MARIBORO1

F GRENOBL51

| ROMAO1

UNIVERSIDAD CAMPUS

UNIVERSITAT ULM Alemania

MUNICH, UNIVERSITY OF .
Alemania

APPLIED SCIENCES

JOHANNES KEPLER )
Austria

UNIVERSITAT LINZ

UNIVERSITAET SALZBURG Austria

UNIVERZA V MARIBORU Eslovenia

UNIVERSITE GRENOBLE ALPES

(ANTIGUA JOSEPH FOURIER Francia

GRENOBLE 1)

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI .
POLO DI LATINA ltalia
ROMA "LA SAPIENZA" ROMA

481

0610

481

061

481

061

061

G-INFORMATIC

G-INFORMATIC

G-INFORMATIC

G-INFORMATIC

G-INFORMATIC

G-INFORMATIC

G-INFORMATIC

10

Aleman

Aleman

Aleman

Aleman

Inglés

Francés

Italiano

B2

B2

B2

B2

B1

B1

B1

WWW.uni-
ulm.de/international

www.hm.edu/exchang
e

www.jku.at/exchange

WWW.UNI-
SALZBURG.AT
www.um.si/en/interna
tional/erasmus

http://www.univ-

grenoble-alpes.fr/

www.uniromal.it/inter
nazionale



| VERONAO1

PL KRAKOWO02

P BRAGAO1

RO TIMISOAO1

S JONKOPIO1

S VASTERAO1

TR KUTAHYAO1

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI
VERONA

AGH UNIVERSITY OF SCIENCE
AND TECHNOLOGY

UNIVERSITY OF MINHO

UNIVERSITATEA DE VEST DIN
TIMISOARA

TEKNISKA HOGSKOLAN |
JONKOPING

MALARDALEN UNIVERSITY

DUMLUPINAR UNIVERSITY

Italia

Polonia

Portugal

Rumania

Suecia
Suecia

Turquia

481

061

481

481

061

61

061

G-INFORMATIC

G-INFORMATIC

G-INFORMATIC

G-INFORMATIC

G-INFORMATIC

G-INFORMATIC

G-INFORMATIC

10

Italiano

Inglés

Portugués

Inglés

Inglés
Inglés

Inglés

B1

B2

B1

B2

B2

B2

Bl
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WwWWw.univit.it

www.international.agh
.edu.pl/en

http://www.umniho.pt
http://www.uvt.ro/en/

hj.se/jth/en.html

WWW.MDH.SE

http://wwwa4.dpu.edu.
tr/



